平成 27 年５月 27 日

各位

社外取締役候補者選任社外取締役候補者選任社外取締役候補者選任社外取締役候補者選任に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記の通り社外取締役候補者を内定し、平成 27 年６月 26 日開

催予定の当社第 132 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名および略歴等

氏 名

（ 生 年 月 日 ）
略 歴 お よ び 重 要 な 兼 職 の 状 況

すずき   ともき

鈴 木  知 己

（昭和 24年 11月 15日生）

昭和 44 年５月 警視庁入庁

平成 18 年３月 同庁第五方面本部長

平成 20 年２月 同庁第八方面本部長兼警務部参事官

平成 21 年４月 明治安田生命保険相互会社顧問

平成 27 年４月 当社顧問（現在に至る）

うらかみ   かつじ

浦 上  勝 治

（昭和 20 年７月 15 日生）

昭和 45 年４月 旭コンクリート工業株式会社入社

平成 13 年６月 同社取締役

平成 19 年６月 同社常務取締役

平成 24 年６月 同社代表取締役社長（現在に至る）

２．選任の理由

  当社は、コーポレート・ガバナンス体制の充実・強化を図るため、２名の社外取締役を選任することとい

たしました。

３．就任予定日

平成 27 年６月 26 日（金）

４．その他

  両氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る予

定であります。

  以 上

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野 村 靜 夫

 （コード番号：5262 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役 大 川 内 稔

 [TEL． 03－ 3433－ 4111(代 表 )]